
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

22.12.2016                                   м. Київ                                                   № 700 

 
 
Про затвердження Інструкції  з 
підготовки наказів Міністерства 
оборони України 
 
 
 

Відповідно до Законів України “Про центральні органи виконавчої 
влади”, “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності”, Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року № 493/92 
“Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших 
органів виконавчої влади”, Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня              
1992 року № 731 (зі змінами), Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України                       
від 19 жовтня 2016 року № 730), Типової інструкції з діловодства  
у центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів Автономної 
Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 року № 1242, 
та з метою визначення порядку підготовки, погодження, подання на підпис, 
видання та розсилки наказів Міністерства оборони України, а також ведення 
довідкової роботи щодо них 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Затвердити Інструкцію з підготовки наказів Міністерства оборони 
України, що додається. 

 
 
 
 



2 
 
 
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони 

України від 28 березня 2013 року № 201 “Про порядок підготовки, подання на 
підпис, видання та розсилки наказів Міністерства оборони України та ведення 
довідкової роботи щодо них” (зі змінами).  

 
 
3. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2017 року. 
 
 
4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України         С.Т.ПОЛТОРАК 


